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                            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                          POGRADECI INVEST 

Nr. ____Prot.                              Pogradec më,   ___/___/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

16.10.2024 

 

Drejtuar: (BOE) "AlbaScan" shpk,  me Nipt L71416010E  dhe shoqeria “WOW DIGITAL” shpk,  

me Nipt M01406022R. 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur  mbi kufirin e larte monetar - Sherbime – 

Elektronike”.  

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-16113-08-13-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   “Sistem I  menaxhimit të informatizuar për parkimet me pagesë” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori Ekonomik  “Advanced Business Solutions - ABS”  shpk,    me Nipt 

K21710002J  

             Vlera:   Nuk ka paraqitur  oferte ekonomike 

 

2.  (BOE) “AlbaScan” shpk,  me Nipt L71416010E & “WOW DIGITAL” shpk,  me Nipt 

M01406022R 
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Vlera: 24 525 830 (njëzet e katër milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Operatori Ekonomik  “Advanced Business Solutions - ABS” shpk,   me Nipt K21710002J,  

pasi nuk ka  paraqitur dokumentacion për të dëshmuar plotësimin e  kërkesave për kualifikim siç 

kërkohen në DT. 

                                                                                    *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   BOE) "AlbaScan" shpk,  me Nipt 

L71416010E dhe shoqeria “WOW DIGITAL” shpk,  me Nipt M01406022R, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 24 525 830 (njëzet e katër milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e 

tetëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 Administratori i Pogradeci Invest sh.p.k. 

   Romeo JAIÇAR 

 


